
Nyhedsmail fra bestyrelsen 18. November 2016 
 
Selv i regnvejr mødte 17 op for at arbejde og 50 yderligere for at hygge 
Plantedagen den 2. Oktober blev vejrmæssigt ikke den bedste oplevelse, men resten forløb særdeles 
fint. Bestyrelsen havde på forhånd lagt arbejdsplanen og sørget for planter og maskinel. At nogle 
desuden kom med egne maskiner, trillebøre mv., gjorde det jo bare endnu bedre. Kl. 10.15 var alle i 
gang med enten at plante på oaserne og i bedene eller beskære og trimme vildtvoksende grønt på 
Græsstien og ved hjørnet til Karlslunde Parkvej. Der blev nået utroligt meget. Stor tak til de 17 som 
bare knoklede uanset, at det flere gange regnede kraftigt. 
Det er jo ikke bare det, at der spares penge ved sådan en dag. Ligeså vigtigt er det, at vi øger 
fællesskabsfølelsen omkring det, der skal til for at holde vores grønne områder pæne. 
Kl. 13 tog vi fat på den mere hyggelige del af arrangementet, som yderligere godt 50 tog del i. 
Heldigvis havde vi et godt telt med plads til alle. Formanden sørgede for, at alle kunne få pølser eller 
bøfsandwich med lækker brun løgsovs, og vi havde et par hyggelige timer. 
  
Stien fra Græsstien gennem det grønne område kantskæres 
Den ældste af stierne med stenmel blev anlagt i 2014. Siden har græsset vokset sig ind over kanterne 
og har fjernet godt 30-40 cm i bredden. Nu er jorden så våd, at vi har kunnet få kantskåret siderne så 
bredden fastholdes. Stien over mod Råbjerg kantskæres i 2017. 
  
Snerydningsreglerne – ”Link” til hjemmesiden 
Den første sne er faldet. Det gør det relevant at genopfriske reglerne for snerydning/saltning: 
1 Medlemmerne; skal rydde/salte sin indkørsel så post og renovation kan udføre deres arbejde. Man 

har ikke pligt til at rydde ude på vejen foran sin parcel. 
2 Grundejerforeningen rydder/salter: Græsstien, stien mellem Græs- og Hirseager, stien/trappen 

fra Firhøj til Græsstien, nedkørslen fra Græsstien til det grønne område, trappen fra Åsager til 
Rugagers vendeplads og stien fra Firhøj til broen. 

NB: Grusstierne fra Hindbjerg og stensmelsstierne ryddes/saltes ikke. 
3 Kommunen (Park og Vej) står for vores veje. Husk at vejene har forskellig prioritet. Skelvej og 

Karlslunde Parkvej ryddes før stamvejene Åsager, Firhøj, Græs/Hirseager. Først derefter 
kommer stikvejene. Budgettet er ikke beskåret i forhold til tidligere år. Kommunen rydder/salter 
også de små stier/trapper for enden af Firhøj og for enden af Åsagerstikvejene. 

Læs hele teksten på hjemmesiden her 
http://aasager.dk/?Grundejernes_ABC___Snerydning_og_saltning 
  
Mailadresser ; husk at opdatere ved ændringer 
Vi bringer nyheder på papir ud til 8 medlemmers postkasser. 188 får nyheder via mailadressen. Vi har 
aldrig hørt fra 10, men tager nu en runde for at få de sidste med på mailudsendelserne. 
Husk at opdatere jeres mailadresse på hjemmesiden, hvis den ændres. 
  
Venlig hilsen 
Bestyrelsen 
	


